
   

 

     1 2 

 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 建国記念の日 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 天皇誕生日 

24 振替休日 25 26 27 28   

       

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

●2/2(日) ミライへ繋ぐ音楽会「音と光の音楽会」 
既に参加が確定している方が対象となります。 

 

●2/15(土) 雪遊び in 白山一里野温泉スキー場 
詳細は別紙をご確認ください。 

 

※天候やその他諸事情により、活動内容が変更また
は中止となる場合があります。 

 何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。 
 

 

2025 年が始まりました。 

旧年中は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し 

上げます。 

今年もより一層のサービス向上に努め、 

皆様にご満足いただける支援が提供できる 

ように全力で取り組んでまいります。 

本年もご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

★頭の体操をしよう 
・パズル 

さくらこれっとの活動内容や 
イベント情報掲載はこちらからも♪ 

 

さくら Com ホームページ 
https://sakuracom.co.jp 

 
●3 月の行事予定● 

 
調整中 

 

★身体を動かそう 

 ・なわとび 

 

★アニメ鑑賞 

★製作遊び 
・バレンタインリース 

★製作遊び 

・ちらしずし 

・おりがみ 

★頭の体操をしよう 
・色のなかま 

・めいろ 

★頭の体操をしよう 
・同じかたちは 

 どーれ！ 

★グルメ旅 
・ししょく 
 

★みんなで遊ぼう 

・シーツそり 

 

★読み聞かせ 

 

★みんなで遊ぼう 
・レゴブロック 

 

★グルメ旅 
・ししょく 

★製作遊び 
・バレンタインリース 

★身体を動かそう 

・節分おにごっこ 

 

★アニメ鑑賞 

 

★身体を動かそう 
・洗濯ばさみをとろう 

 

★アニメ鑑賞 
 

★製作遊び 
・紙皿雪だるま 

・ぬりえ 

★身体を動かそう 
・機能訓練『TANO』 

 

★アニメ鑑賞 
 

★身体を動かそう 
 ・お題キャッチボール 

 

★アニメ鑑賞 

★製作遊び 
・ひなまつり 

 

★グルメ旅 
・ししょく 

★身体を動かそう 
・機能訓練『TANO』 

 

★アニメ鑑賞 

★みんなで遊ぼう 

・ことばひらめき 

 ゲーム 

★グルメ旅 

・ししょく 

 

★製作遊び 
・紙皿雪だるま 

・ぬりえ 

★身体を動かそう 
 ・機能訓練『TANO』 

 

★アニメ鑑賞 

★身体を動かそう 
 ・ストップゲーム 

 

★アニメ鑑賞 

★製作遊び 
・ひなまつり 

★頭の体操をしよう 
・クロスワード 

・まちがいさがし 

さくらこれっと 

2025 
 

★製作遊び 
・ちらしずし 

・おりがみ 

 

★デイ開催日 
 

 

※利用を希望される方は

事前にご相談ください 

 

★デイ開催日 

 

 

※利用を希望される方は

事前にご相談ください 

 

★デイ開催日 
 

 

※利用を希望される方は

事前にご相談ください 

 

２ 
2025 

２月カレンダー 

ミライへ繋ぐ音楽会 
「音と光の音楽会」 

※この日の利用は 

参加者のみとなります。 

雪遊び 

in 白山一里野温泉 
スキー場 

※この日の利用は 

参加者のみとなります。 

https://sakuracom.co.jp/

